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انقاب اســامی ایران به عنــوان مهم ترین 
رخداد قرن 14 هجری  است که مناسبات پیچیده 
قرن بیســت و یکم میادی را بر هم زد، مکاتب 
انســان مدار معاصر را به چالش کشــید و انسانِ 
حیرت زده عصر مدرن را با حقایقی جدید و متعالی 
آشنا کرد. اهالی انقاب اسامی خود را در دامنه 
کوهی می دیدند که قله آن »حکومت علوی« بود. 
از شعارها و آرمان ها گرفته تا روش ها و برنامه ها، 
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»مالک« مطیع است و گوش به فرمان، خط شکن است و پیشتاز و مردِ میدان. 
خصوصیت مالک درهم پیچیدن طومار دشمن در معرکه های واقعه است. 
کارویژه »مالک«، در مقابل دشمن روشن می شود و به هنگام جنگ. اما 
وقتی به لشکر خودی برگردیم، این »عمار« است که چهره بارز و خط نگهدار 
و میداندار می شود. کارویژه »عمار« در دلِ لشکر خودی معلوم می شود.

شهادت آیت الله مطهری)ره( سنگِ تمام گذاشته 
بــود. عامه مجاهد، آیــت  الله محمدتقی مصباح 
یــزدی)ره( در زمره مفاخر حوزه علمیه شــیعی 
در دوران معاصــر و از جمله نوادر زمانه ما بود که 
در شاخه های مختلف علوم اسامی تبحّر داشت. 
گنجینه دانش ایشان در آثاری عمیق و متنوع و نیز 
تربیت شاگردانی فاضل، تبلور یافته است. گذشته از 
سلوک علمی، مقام معنوی این بزرگمرد نیز حائز 
اهمیت ویژه اســت؛ او اگرچه هرگز ادعای سیر و 
سلوک نداشت و به شدّت از مطرح شدن خود به 
عنوان یک معلّم طریقت و تهذیب پرهیز داشت اما 
اهل اطاع، به مراتب والای عرفانی و اخاقی ایشان 

واقف بودند و بدان تصریح دارند. 
خصلتِ کتمان و کم گویی ایشــان پیرامون 
کارنامه علمی و سیاســی خود، نیز ریشــه در 
همــان تهذیب نفس داشــت و البته موجب آن 
شده که ابعاد مختلفی از خدمات و مجاهدت های 
سیاسی و فکری و فرهنگی ایشان، ناگفته باقی 
بماند و امروز، دشــواریِ بازخوانــی حیات نامه 
فکری و سیاسی ایشان، دوچندان گردد. به واقع 
شخصیت معنوی این فقیه مجاهد موجب شده 
که در سال های عمر بابرکت خود، کتمان پیشه 
کند و مجاهدت های خامــوش او، در پس پرده 
اخاصش پوشیده بماند؛ آن چنان که امروز حتی 
در حلقه مریدان و خوشه چینان خرمن معرفت 
و معنویت او، بسیاری از ابعاد مبارزاتی و سیاسی 
زندگانی او مخفی مانده است، چه رسد به سایر 
طبقات از حوزه و دانشگاه و عموم مردم شریف و 

قدرشناس ایران اسامی.
مرزبانی عقیدتی و سیاسی یکی از بزرگ ترین 
شــاخصه ها در زندگانی سیاســی ایشان است. 
افشای ماهیت پیچیده التقاط و انحراف و نفاق، 
موجب واکنش و تهاجم مستمر این تبار انحراف 
به شــخصیت بی بدیل آیت الله مصباح بود. در 
سایه ترور شخصیتی این مجاهد کبیر، شبهات 
و شایعات خاف واقعِ بسیاری به حافظه تاریخی 
ملت ایران، خصوصاً محافل نخبگانی، وارد شد. 
این وضعیت، مسئله غبارزدایی از حافظه تاریخی 
و تبییــن حقایق در مورد کارنامه و پیشــینه 
سیاسی آیت الله مصباح را به عنوان یک ضرورت 

مغفول، نمایان می سازد.

ســال 1384، مقام معظــم رهبری به کرمان 
تشریف آوردند. آقا به خانه  شهدا می رفتند. خانه  هر 
شهیدی که تشریف می بردند، حاج قاسم به خانواده  
چند شــهید دیگر هم می گفت بیایند. وقتی وارد 
خانه  شهید می شدند، می دیدند 5 خانواده  شهید 
دیگر هم آمده اند؛ آقا به شوخی می فرمود: شهید اول، 
شهید دوم، شهید سوم... حاج قاسم، وقتی خوشحالی 
خانواده ها را می دید، از خوشــحالی آنها بیشتر از 
خودشان خوشحال می شد. در همان جلسات، گاهی 
زمینه  سازی می کرد آقا عقد دختر و پسر دو شهید را 
بخوانند. سردار سلیمانی به سیدحسن نصرالله گفته 
بود »ما در ایران، علی و فاطمه زیاد داریم که با هم 
ازدواج کرده اند.«؛ به این موضوع مباهات می کرد. 

ســردار سلیمانی، عاشق بچه های شهدا بود. با 
بچه های شهدا زندگی می کرد. با آنها غذا می خورد و 

خاطرات رفاقت چهل ساله حجت الاسلام والمسلمین علی شیرازی 
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بعضی جلسات که می رفتیم، می دیدم حرف سرّی 
و محرمانــه هم نمی زند؛ امــا می گفت »ضبط ها 
و دوربین ها را خاموش کنید.« بارها، مســئولین 
استان ها، مرا واسطه قرار می دادند که ایشان برای 
سخنرانی برود. کم می پذیرفت. یک جا را پذیرفت! 
پرسیدم »چی شــد پذیرفتی؟«. گفت »مادرها و 
پدرهای شهدا به من نامه فرستاده اند. نمی توانم به 

مادر شهید نه بگویم!«
مراسم مربوط به شهدا را تا جایی که مشغله اش 
اجازه می داد، می رفت. به مراسم علما هم اهمیت 
می داد. برنامه ای در حوزه  علمیه  قم، و مراسمی برای 
بسیج اساتید حوزه علمیه مشهد بود؛ تا گفتم، قبول 
کرد. جلسه  ای هم اساتید حوزه  علمیه  قم دعوت 
کرده بودند؛ آن را هم پذیرفت. سال 1396 تصمیم 
گرفتیم برنامه ای در مورد شهدای روحانی مدافع 
حرم داشته باشیم. قرار شد برای این کار، کنگره ای 

در سال 1397 برگزار کنیم. 
تــا آن روز، حــدود 160 روحانی مدافع حرم 
ایرانی، عراقی، سوری، افغانستانی و پاکستانی در 
این عرصه شهید شده بودند. به این جهت، کنگره، 
جنبه بین المللی هم پیدا کرده بود. حاج قاســم از 
این طرح اســتقبال کرد و پیشنهاد داد بعد از آن، 
کنگره ای هم برای همه  شهدای مدافع حرم برگزار 
کنم. زندگی نامه و خاطرات 6 شهید روحانی مدافع 
حرم را چاپ کردیم، و حدود 15 فیلم و مســتند 

هم آماده شد. 
روز دوم اســفند 1397 را بــرای برگزاری 
کنگره در قم تعیین کردیم. قرار بود ســخنران 
اصلی، سردار سلیمانی باشد. درست همان روز 
قرار بود مراســمی در مازندران برای بزرگداشت 
شهدای مدافع حرم مازندران برگزار شود که در 
خان طومان سوریه شهید شده بودند. خانواده های 
شهدا به سردار ســلیمانی نامه می نویسند و از 
او می خواهند که در این مراســم صحبت کند. 
حاج قاســم، به هر دلیل، همزمانی این کنگره را 
با کنگره  شهدای روحانی فراموش کرده بود. من 
هم یادآوری نکرده بودم. چند روز مانده متوجه 
شدم چنین تداخلی پیش آمده است. تاش کردم 
راضی اش کنم به قم بیاید. گفت »به خانواده های 
شــهدا قول داده ام. نمی توانم نــروم.« این جا به 
شیرازی قول داده بود؛ آنجا به خانواده  شهدا. رفت، 

و کنگره بدون سخنرانی او برگزار شد.
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همگی به امید تحقق حکومت علوی سامان یافت.
در طلیعــه گام دوم انقاب اســامی، بازخوانی 
رخدادها و تبیین ناگفته های گام نخست، ضروری  
اســت و صدالبته، ارائه روایت های ناروا و دروغین 
توسط دشــمن، این ضرورت را تشدید می نماید. 
در بیــن تمام مقولات و مســائل تاریخ تحولات 
انقاب اســامی، روایت شخصیت های تاریخ ساز 
از اهمیت راهبردی برخوردار اســت، چنان که در 
بازکاوی تاریخ حکمرانی علوی نیز چنین اســت. 
از همیــن رو، همچنان کــه نمی تــوان و نباید از 
نقش شخصیت های راهبردی در حکومت علوی 
به ســادگی گذشت، نقش شخصیت های مؤثر در 
نهضت امام خمینی)ره( که الهام گرفته از نهضت 
نبوی و حکومت علوی است، نیز نباید مغفول افتد.

با مطالعه ماهیت و کارنامه چهره های علوی، 
می توان برای آنان نظیری در این دوران یافت؛ از 
طلحه و زبیر که بگذریم، نباید از مالک و عمار به 
سادگی عبور کنیم. اینان هر یک ظرفیت تبدیل 

نشست و برخاست می کرد. گاهی با بچه های شهدا به 
کوه یا به زیارت امام زاده های تهران می رفت. تماس 
فرزندان شهدا با سردار سلیمانی، خیلی راحت برقرار 
می شد. این برنامه، فقط مربوط به ایران هم نبود. 
در ســوریه و لبنان هم که بود، بچه های شهدا با او 
تماس می گرفتند، حرف می زدند و مشکات شان را 
می گفتند. حتی روز پنج شنبه ای که فردایش شهید 
شد، این تماس ها برقرار بود. وقتی به خانه  شهید 
می رفت، بچه  شهید احساس می کرد پدرش آمده؛ 

احساس می کرد گم شده اش را پیدا کرده است. 
به برکت حاج قاسم، من هم به بچه های شهدا 
وصل شدم. بچه ها دوست داشتند سردار سلیمانی 
را ببینند؛ بعضی از آنها را به خانه اش می بردم. بلیت 
می گرفتم، صبح بیاید و شــب برگردد. حاج قاسم 
می گفت »بلیتش را پس بده. فردا می رود. امشب 
می ماند.« توی خانه  خودش نگه شــان می داشت. 
دختر شــهید جعفرزاده و دختر شهید محتشم 
را آوردم خانه  ســردار سلیمانی. کسی که از نظر 
حفاظتی می بایســت کنترل می شد، صبح با آنها 
پیــاده از خانه تا امام زاده پنج تن لویزان رفته بود؛ 
یعنی کار یک پــدر را می کرد. محال بود به خانه  
شــهید برود و هدیه ندهد. بیشتر انگشتری هدیه 
می داد. یکی از دوستانش، انگشتری ای به او هدیه 
داده بــود؛ گویا چند میلیــون می ارزید. می گفت 
»به حاج قاســم گفتم این انگشتری را مخصوص 
تو آورده ام؛ اما جلوی چشــمم، آن را به یک بچه  
شــهید داد.« عید 1397، همزمان با ولادت امام 
علی)ع(، به خانه  شهید مدافع حرم حمزه کاظمی 
رفتــه بود. دختر شــهید، لیا، در پوســت خود 
نمی گنجید. کنار حاج قاسم نشسته بود، و به آرامی 

سرکشــی کنیم.« بچه های بندرعباس، در جنگ، 
جزء نیروهای لشــکر ثارالله بودند. گفتم »شهدای 
بندرعباس، شهدای لشــکر ثارالله هستند. اگر تا 
به حال کوتاهــی کرده ام، می خواهم کمی جبران 
کنم.« کاغذی برداشت نوشت »هر تصمیمی بگیری، 
آماده ام. هر چه بخواهی، می دهم.« برای بعضی کارها 
می گفت پول ندارم؛ ولی در مورد خانواده شــهید 

می گفت »هر کاری بگویی، می کنم.«
این اواخر، کم سخنرانی می کرد. می گفت »شاید 
بین حرف هایم، ناخواسته بعضی مسائل سرّی گفته 
شود؛ هر چه کمتر صحبت کنم، بهتر است.« علت 
اصلی، این بود که نمی خواســت مشهور شود. به 

با هم صحبت های پــدر و دختری می کردند. آن 
روز، حاج قاســم، انگشتری ای به دست داشت که 
یادگار یکی از دوستان شهیدش بود. همان را که 
آن قدر برایش عزیز بود، از انگشــتش درآورد و به 
لیا هدیه داد. گفت »کســی را لایق تر از تو برای 

این انگشتری ندیدم!«
سال 1389، مسئول نمایندگی در نیروی دریایی 
ســپاه بودم که ستاد نیروی دریایی به بندرعباس 
منتقل شد. مقام معظم رهبری فرموده بودند حالا 
که نیروی دریایی به بندرعباس می رود، مردم استان 
هرمزگان باید لمس کنند که نیروی دریایی آنجا 

آمده است. 
رفتم پیش حاج قاســم گفتم »بــرای این که 
مردم بندرعباس ملموس بدانند نیروی دریایی به 
بندرعباس آمده، برنامه ریزی کرده ام به خانواده  شهدا 

محال بود به خانه  شهید برود و 
هدیه ندهد. بیشــتر انگشتری 
از دوستانش  هدیه می داد. یکی 
داده  هدیه  او  به  انگشــتری ای 
بود؛ گویا چند میلیون می ارزید. 
می گفت »به حاج  قاســم گفتم 
این انگشــتری را مخصوص تو 
آورده ام؛ امــا جلوی چشــمم، 
آن را به یک بچه  شــهید داد.«

شــدن به یک الگو در طرح کلی انقاب اســامی را 
دارا هستند. »مالک« مطیع است و گوش به فرمان، 
خط شکن است و پیشــتاز و مردِ میدان. خصوصیت 
مالک درهم پیچیدن طومار دشــمن در معرکه های 
واقعه است. کارویژه »مالک«، در مقابل دشمن روشن 
می شود و به هنگام جنگ. اما وقتی به لشکر خودی 
برگردیم، این »عمار« است که چهره بارز و خط نگهدار 
و میداندار می شــود. کارویژه »عمار« در دلِ لشــکر 

خودی معلوم می شود. 
عمار روشنگر است تا مسیر برای خودی ها معلوم 
باشد و مهم تر آن که میان خودی و غیرخودی جدایی 

بیفتد. »عمار« که باشد، »مالک« به سهولت شمشیر 
خواهد زد. شناخت »مالک«ها کار دشواری نیست و 
درک اهمیّت حیاتیِ وجودشان هیچ سخت نیست. از 
این رو غالباً در بزرگداشت آن ها سنگ تمام گذاشته 
می شــود، البته حق هم همین اســت اما شــناخت 
»عمار«ها خود کار دشــواری است. ارزش و منزلت 
جهاد عمار نیازمند سطح قابل توجهی از شناخت است.

انقاب اســامی ایران »مالک« کم نداشت و در 
بزرگداشت آنها نیز مردم کم نگذاشتند. آخرین جلوه 
آن شهادت سردار سرافراز اسام و علمدارِ جبهه جهانی 
مقاومت، حاج قاسم سلیمانی بود و بزرگداشت مردم از 

آن شهید، برای مردم دنیا اعجاب آور بود. 
اما مقــام و منزلت عمارها معمــولاً دچار غفلت 
می شــود. انقاب اسامی تا زمانی که عمارهای خود 
را می شناســد و در تکریم آنها می کوشــد، از آسیب 

مصون اســت. آیت الله مصباح یزدی بهترین جلوه از 
شــخصیت »عمار« در دوران انقاب اسامی است. 
عمر این عالم فرزانه در »جهاد کبیر« و »جهاد تبیین« 

خاصه می شد. 
جامعه ایرانی، و خصوصاً جامعه انقابی باید نسبت 
به مقام »عمار انقاب« آگاه باشد و در جهت شناخت 
او به جدّ و جهد بکوشد. رازِ آن پیامِ بلندبالای رهبری 
معظم انقاب اسامی در پاسداشت شخصیت و کارنامه 
آیت الله مصباح یزدی را شاید در همین چارچوب باید 
فهمید؛ آری! امام خامنه ای برای آیت الله مصباح یزدی 
سنگِ تمام گذاشــت، چنان که امام خمینی)ره( در 

تعابیر بلند رهبر معظم انقلاب پیرامون توصیف شخصیت برجسته آیت الله مصباح پس از رحلت این عالم ربانّی نیز همچنان ادامه داشته و 
ایشان، علامه مصباح را شاگرد شایسته امام)ره( و استاد فکر می دانند که برای جوانان می تواند مرجع و ملجأ باشد. اخیراً در دومین سالگرد 
رحلت این عالم مبارز و انقلابی، رهبر انقلاب در دیدار با خانواده ایشان تصریح فرمودند: »بزرگداشت جناب آقای مصباح یکی از واجبات کارهای 

حوزه و روحانیّت و ماها و همه است و بزرگداشت ایشان به معنای زنده نگه داشتن جهت گیری ایشان و راه ایشان است.«
کتاب »عمار انقلاب؛ حیات نامه فکری و سیاسی علامه محمدتقی مصباح یزدی، از هنگام تولد تا پیروزی انقلاب اسلامی)1357-1313(« در 
آستانه دومین سالگرد ارتحال علامه محمدتقی مصباح یزدی، توسط بنیاد تاریخ پژوهی و دانشنامه انقلاب اسلامی در معرض انتشار قرار گرفته 
است. این اثر به قلم سهراب مقدمی شهیدانی نگارش یافته و در آن برای نخستین بار برخی  ناگفته های تاریخی و اسناد تازه یاب منتشر شده 
است که بسیاری از ابهامات تاریخی را حل و فصل می کند. رویکرد تبیینی و مستندنگارانه کتاب، موجب آن شده که حیات نامه آیت الله مصباح 
یزدی را در دل تحولات تاریخی پیرامونی روایت کند و از این رو، خوانندگان با مطالعه این اثر به اطلاعاتی گسترده دست می یابند که آنان را به 
دل تاریخ پرحادثه دهه 40 و 50 خواهد برد. به همین مناسبت، روزنامه کیهان برای آنکه سهمی در زنده نگه داشتن جهت گیری و راه این عالم 
برجسته داشته باشد؛ بخش هایی از کتاب تازه منتشر شده »عمّار انقلاب« را از امروز در صفحه پاورقی تقدیم نگاه مخاطبان گرامی می نماید.

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ

آگهی مزایده 
مدیریت آموزش و پرورش پردیس

ایــن مدیریت در نظر دارد تعدادی از فضاهای تجاری خود واقع 
در مدیریت آموزش و پرورش پردیس را از طریق مزایده و به 
شــکل عقد اجاره موقت پس از طی تشــریفات قانونی و رعایت 
کلیه قوانین موجود با اشخاص واجد صلاحیت و دارندگان مجوز 
فعالیت رســمی و قانونی )مشــاغل متعــارف( از مراجع ذیصلاح 
واگــذار نمایــد. متقاضیــان می تواننــد از تاریخ نشــر آگهی به 
مدت 10 روز به نشــانی: شهرســتان پردیس- فاز 4- میدان 
فــردوس- خیابان فردوس 9- مدیریت آمــوزش و و پرورش 
شهرســتان پردیس- واحد کارپردازی مراجعــه نمایند. بدیهی 
اســت این مدیریت در قبول یا رد همه یا هر یک از پیشنهادها 
مختار خواهد بود. ضمنا پرداخت هزینه کارشناســی و آگهی بر 
عهده برندگان نهایی خواهد بود. بایســته است متقاضیان جهت 
شرکت در مزایده و اعلام قیمت پیشنهادی خود به آدرس تارنمای 

setadiran.ir مراجعه نمایند.

در نظر دارد رقبات موقوفات خود را به شــرح ذیل از طریق 
برگزاری مزایده به مدت یک سال به اجاره واگذار نماید؛ 

1- نوبت اول واگذاری به اجاره به مدت یکســال ششدانگ 
عرصــه و اعیــان یک باب مغــازه تجاری به مســاحت 15/07 
مترمربع واقع در جنت آباد شمالی- خیابان انصارالمهدی)عج( 
واحد شــماره M7 از رقبات مسجد انصارالمهدی )عج( جهت 
استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه مبلغ 61/000/000 ریال
2- نوبت اول واگذاری به اجاره به مدت یکســال ششدانگ 
عرصــه و اعیــان یک باب مغــازه تجاری به مســاحت 24/17 
مترمربع واقع در جنت آباد شمالی- خیابان انصارالمهدی)عج( 
بعد از درب مســجد طبقه همکف پاساژ انتهای راهرو شرقی 
واحد شــماره M12 از رقبات مسجد انصارالمهدی)عج( جهت 
استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه مبلغ 46/500/000 ریال
3- نوبت اول واگذاری به اجاره به مدت یکســال ششدانگ 
عرصــه و اعیان یک بــاب مغازه تجاری به مســاحت 24/22 
مترمربع واقع در جنت آباد شمالی- مسجد انصارالمهدی)عج( 
طبقــه همکف پاســاژ واقــع در جنب درب شــمالی مســجد 
ابتدای ورودی پاســاژ واحد شــماره M16 از رقبات مسجد 
انصارالمهدی)عج( جهت استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه 

مبلغ 100/000/000 ریال
4- نوبت اول واگذاری به اجاره به مدت یکســال ششدانگ 
عرصــه و اعیان یک بــاب مغازه تجاری به مســاحت 46/66 
مترمربع واقع در جنت آباد شمالی- بلوار انصارالمهدی)عج( 
طبقه زیر همکف پاســاژواقع در جنب درب شــمالی مســجد 
نزدیک راه پله ورودی زیرزمین واحد شماره M19 از رقبات 
مســجد انصارالمهدی)عج( جهت استفاده تجاری پایه مزایده 

ماهیانه مبلغ 73/500/000 ریال
5- نوبت اول واگذاری به اجاره به مدت یکســال ششدانگ 
عرصــه و اعیان یک بــاب مغازه تجاری به مســاحت 19/58 
مترمربع واقع در جنت آباد شمالی- خیابان انصارالمهدی)عج( 
طبقه زیر همکف پاســاژ واقع در جنب درب شــمالی مســجد 
تقریبا مقابل راه پله ورودی زیرزمین واحد شــماره M22 از 
رقبات مســجد انصارالمهدی)عج( جهت استفاده تجاری پایه 

مزایده ماهیانه مبلغ 48/000/000 ریال

6- نوبت اول واگذاری به اجاره به مدت یکســال ششدانگ 
عرصــه و اعیان یک بــاب مغازه تجاری به مســاحت  20/05 
مترمربع واقع در جنت آباد شــمالی-  طبقه زیر همکف پاساژ 
واقع در جنب درب شمالی مسجد جنب راه پله ورودی زیرزمین  
واحد شــماره M30 از رقبات مسجد انصارالمهدی)عج( جهت 
استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه مبلغ 33/000/000 ریال

7- نوبت اول واگذاری به اجاره به مدت یکســال ششدانگ 
عرصــه و اعیــان یک بــاب انباری تجاری به مســاحت  8/99 
مترمربع واقع در جنت آباد شمالی-  خیابان انصارالمهدی)عج( 
انتهای راهروی زیرزمین  واحد شماره M31 از رقبات مسجد 
انصارالمهدی)عج( جهت استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه 

مبلغ 40/000/000 ریال
8- نوبت اول واگذاری به اجاره به مدت یکســال ششدانگ 
عرصه و اعیان یک باب مغازه تجاری به مســاحت  8 مترمربع 
 واقــع در جنت آبــاد شــمالی-  خیابــان انصارالمهدی)عــج( 
ضلع جنوبی مســجد کوچه ســنگ فروش ها جنب پســت برق  
واحد شــماره M35 از رقبات مسجد انصارالمهدی)عج( جهت 
استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه مبلغ 21/750/000 ریال

9- نوبت اول واگذاری به اجاره به مدت یکســال ششدانگ 
عرصه و اعیان یک باب سالن به مساحت 205 مترمربع واقع 
در جنت آباد شمالی- خیابان انصارالمهدی )عج(  واحد شماره 
M37 از رقبات مسجد انصارالمهدی)عج( جهت استفاده تجاری 

پایه مزایده ماهیانه مبلغ 16/000/000 ریال
10- نوبت اول واگذاری به اجاره به مدت یکسال ششدانگ 
عرصه و اعیان یک باب مغازه تجاری به مساحت  13 مترمربع 
واقع در جنت آباد شــمالی-  بلــوار انصارالمهدی)عج( طبقه 
همکف و جنب درب مســجد در تقاطع کوچه مســجد جامع و 
بلــوار انصارالمهدی  واحد شــماره M38 از رقبات مســجد 
انصارالمهدی)عج( جهت استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه 

مبلغ 64/000/000 ریال
11- نوبت اول واگذاری به اجاره به مدت یکسال ششدانگ 
عرصه و اعیان یک باب انبار تجاری به مساحت  27 مترمربع 
واقع در جنت آباد شمالی-  خیابان انصارالمهدی)عج( خیابان 
مسجد جامع طبقه روی همکف   واحد شماره M43 از رقبات 

مســجد انصارالمهدی)عج( جهت استفاده تجاری پایه مزایده 
ماهیانه مبلغ 26/000/000 ریال

12- نوبت اول واگذاری به اجاره به مدت یکسال ششدانگ 
عرصــه و اعیــان یک باب مغــازه تجاری به مســاحت  8/65 
مترمربع واقع در جنت آباد شمالی-  خیابان انصارالمهدی)عج( 
طبقــه همکف مســجد جامــع انصارالمهدی)عج( و در ســمت 
کوچه مســجد جامــع واحد شــماره M51 از رقبات مســجد 
انصارالمهدی)عج( جهت استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه 

مبلغ 45/000/000 ریال
13- نوبت اول واگذاری به اجاره به مدت یکسال ششدانگ 
عرصــه و اعیــان یک باب مغــازه تجاری به مســاحت  3/30 
مترمربع واقع در جنت آباد شــمالی-  طبقه همکف مســجد و 
در ســمت  کوچه  مســجد جامع  واحد شماره M52 از رقبات 
مســجد انصارالمهدی)عج( جهت استفاده تجاری پایه مزایده 

ماهیانه مبلغ 40/000/000 ریال
14- نوبت اول واگذاری به اجاره به مدت یکسال ششدانگ 
عرصه و اعیان یک واحد اداری به مساحت124/22 مترمربع 
واقــع در جنت آباد شــمالی- بلــوار انصارالمهدی )عج( طبقه 
فوقانــی ضلع غربی مســجد واحد شــماره M561 از رقبات 
مســجد انصارالمهدی)عج( جهت استفاده اداری پایه مزایده 

ماهیانه مبلغ 78/500/000 ریال
15- نوبت اول واگذاری به اجاره به مدت یکسال ششدانگ 
عرصه و اعیان یک واحد اداری به مســاحت46/90 مترمربع 
واقع در جنت آباد شــمالی- طبقه فوقانی ضلع شــمال مسجد 
واحد شماره M596 از رقبات مسجد انصارالمهدی)عج( جهت 
استفاده اداری پایه مزایده ماهیانه مبلغ 41/000/000 ریال
16- نوبت اول واگذاری به اجاره به مدت یکسال ششدانگ 
عرصــه و اعیــان یک بــاب انبار تجــاری به مســاحت10/81 
مترمربع واقع در جنت آباد شمالی-  خیابان انصارالمهدی )عج( 
واحد شماره M621 از رقبات مسجد انصارالمهدی)عج( جهت 
استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه مبلغ 43/500/000 ریال
17- نوبت اول واگذاری به اجاره مدت یکســال ششــدانگ 
عرصــه و اعیــان یک باب مغــازه تجاری به مســاحت17/59 
مترمربع واقع در جنت آباد شمالی-  خیابان انصارالمهدی )عج( 

واحد شماره M625 از رقبات مسجد انصارالمهدی)عج( جهت 
استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه مبلغ 40/500/000 ریال
18- نوبت اول واگذاری به اجاره به مدت یکسال ششدانگ 
عرصــه و اعیــان یک باب مغــازه تجاری به مســاحت 23/36 
مترمربع واقع در جنت آباد شمالی-  خیابان انصارالمهدی )عج( 
واحد شــماره A4 از رقبات مســجد انصارالمهدی)عج( جهت 
استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه مبلغ 58/000/000 ریال

19- نوبــت اول واگــذاری بــه اجــاره بــه مدت یکســال 
ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه تجاری به مساحت 
14/43 مترمربــع واقــع در جنت آبــاد شــمالی -  خیابان 
انصارالمهدی )عــج( واحــد شــماره A5 از رقبات مســجد 
انصارالمهدی)عج( جهت استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه 

مبلغ 54/000/000 ریال
20- نوبت اول واگذاری به اجاره به مدت یکسال ششدانگ 
عرصــه و اعیــان یک باب مغــازه تجاری به مســاحت 14/28 
مترمربع واقع در جنت آباد شمالی-  خیابان انصارالمهدی )عج( 
واحد شــماره A11 از رقبات مسجد انصارالمهدی)عج( جهت 
استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه مبلغ 61/000/000 ریال
21- نوبت اول واگذاری به اجاره به مدت یکسال ششدانگ 
عرصــه و اعیــان یک باب انبــار تجاری به مســاحت 14/85 
مترمربــع واقع در جنت آباد شــمالی-  خیابان مســجد جامع 
بعد از باشــگاه ورزشی واحد شــماره A23 از رقبات مسجد 
انصارالمهدی)عج( جهت استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه 

مبلغ 24/000/000 ریال
روزهای بازدید دوشــنبه مورخ 1401/11/24 و سه شنبه 
مــورخ 1401/11/25 ســاعت 10 الــی 12 و آخریــن روز 
شــرکت در مزایــده پایان وقــت اداری 1401/12/7 زمان 
برگزاری مزایده مورخ 1401/12/8 راس ساعت 10 صبح 
و می بایســت به آدرس جنت آباد جنوبی نرسیده به چهارراه 
لاله نبش الفجر 8 پلاک 72 مراجعه و نسبت به دریافت فیش 

واریزی به عنوان سپرده شرکت در مزایده اقدام نماید.
بابت ودیعه )رسم  قرض الحسنه( 3 ماه اجاره پیشنهادی 
را می بایســت به حســاب موقوفه پرداخــت نماید. تلفن 

تماس: 44475588

بنایی 
و خدمات
ساختمانی

آگهی 

مفقودی

خرید و فروش 
ضایعات  و لوازم منزل

کارت شناسایی و کارت سوخت خودرو 
سواری پژو 405 مدل 1380 به رنگ 
 مشــکی متالیک بــه شــماره انتظامی

بــه   18 یــران  ا  66 س   968
 22528014377 موتــور  شــماره 
و شــماره شاســی 80315025 بــه 
نــام حامــد بهراملــو به شــماره ملی 
3860056034 مفقــود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کلیــه مــدارک خودروی ســواری 
پراید 111، مدل 1395، به رنگ 
 ســفید روغنی، به شماره انتظامی
 637 ج 82 ایران 76 و شماره موتور 
M135761221 و شماره شاسی 
 NAS431100G5896337
مفقــود و از درجــه اعتبار ســاقط 

می باشد.

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( کامیون 
کمپرســی بنز تــک  ال کا 1921 مدل 
1976 بــه رنــگ نارنجــی روغنــی به 
 شماره انتظامی 556 ع 35 ایران 18 
 10116960 موتــور  شــماره   بــه 
و شــماره شاسی 14190559 به نام 
روح الله عباســی دســتجرد به شماره 
ملی 3872203754 مفقود شــده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

ســند مالکیــت و شناســنامه مالکیــت 
)بــرگ ســبز( ســواری پروتــون تیــپ 
GEN2 مــدل 2007 شــماره انتظامــی 
937 ق 53 ایران 31 به شــماره موتور 
شاســی  شــماره  و   S4PHND488
PL1CM6LRL7G097785 بــه نــام 
حســین اکبری احمدآبادی فرزند حسین 
به شــماره ملی 0074177461 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز خودرو ساینا S مدل 
انتظامــی شــماره  بــه   1401 
 41 ایــران   -66 ن   916 
ر  تــو مو ه  ر شــما بــه 
M15/9702090 و شماره شاسی 
851100N5730993 مفقــود از 

درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو ســواری 
پژو پــارس مــدل 1386 به 
پــلاک 485 ص 69  شــماره 
ایــران 72 به شــماره موتور 
شــماره   12486208861
شاســی 50343094 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کمپانــی  بــرگ  و  ســبز  بــرگ 
مــدل  آپاچــی  موتورســیکلت 
موتــور  شــماره  بــه   1394
تنه  0E6DF2119431 شماره 
بــه   N2G***180P9422147
 شماره پلاک 32611- ایران 137 

مفقود و فاقد اعتبار است.

بهــرو  موتورســیکلت  ســبز  بــرگ 
رنــگ  بــه   1389 مــدل   125CDI
مشــکی بــه شــماره پــلاک 21918 
موتــور  شــماره  بــه  و  ایــران 112 
بــه  و   CG125NBJA3054570
  NBJ125A8952762 شماره شاسی
به نام حســین رمضانی مفقود و فاقد 

اعتبار می باشد.

بــرگ ســبز خــودرو پــژو 
روآ مــدل 86 بــه شــماره 
 25 ص   812 انتظامــی 
ایران 41 به شماره موتور 
11686029686 و شماره 
 61203219 شاســی 
 مفقود از درجه اعتبار ساقط 

است.

پروانه تردد خودرو سواری تویوتا 
RAV4-2500 به شــماره پلاک 
18632- 33 بــه رنــگ ســفید 
روغنی مدل 2018 و شماره موتور 
2ARF464901 و شماره شاسی 
 JTMDF4EV2JJ177057
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

 206 پــژو  کمپانــی  بــرگ  و  ســبز  بــرگ 
ســی  شا ه  ر شــما بــه   1 3 9 1 ل  مــد
 NAAP03ED0CJ570309 پلاک 156 ن 33

 ایران 55 مفقود و فاقد اعتبار است.

دفاتر نمایندگی کیهان
همه روزه تلفنی آگهی 

می پذیرد

33962211 - 33962233 سعدی 
36257074 شرق استان تهران 

56344343 اسلامشهر 

56359598 چهاردانگه 

جنوب
22603635 قلهک 

22712976 شمیران 

88900867 - 88801552 مطهری 

شهرآرا         66593010-11- 66592266

شمال
65222933 - 09121620849 شهریار 

026-32226013 - 32224411 کرج 

77909939 - 77936888 تهران نو 

دماوند                               76321938

شرق - غرب  مرکز

33112193
33112291 
33902599

 33119236
33112195

      33110202
33113519
33110210

33942000
 33118052
33911568

با حضور در نیازمندی های روزنامه کیهان دامنه کار خود را گسترش دهید

خرید و فروش 
انواع خودرو

حمل و نقل

لوازم یدکی 
خودرو

خرید و فروش فیش  
حج - مکه

خرید و فروش
 و اجاره

کلیه املاک

تویوتا صبا )شریف نیا(
توزیع و پخش لوازم اصلی
تویوتا- لکسوس )بازار(

۳۳9900۱7 -09۱22497570

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 09۱22586842
09۱20706487

متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 
و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

09123576576

پخش انواع کولر گازی )اسپیلت( 
لباسشویی- ظرفشویی- یخچال- تلویزیون 

)با گارانتی معتبر( به قیمت بانه
 55۳2۳529

احمدی 09۱27646980

املاک افق
خرید- فروش- رهن- اجاره

زمین، ویلا، آپارتمان در رودهن و حومه
09۱2۱729485 و 7650998۱

تهویه مطبوع احمدی
 ساخت و نصب انواع کانال های 

گالوانیزه داکت- اسپیلت- هواساز 
09۱25۳46694

خرید و فروش ویژه فیش حج
تمتع و عمره بهترین قیمت
انتقال مالکیت یک روزه

02۱-9۱00۳60۳

باغ ویلایی 
در چهارباغ

روستای محمدآباد افشار
1083 متر باغ

متری 18 م
دارای 735 متر بنا، بتن آرمه 
در دو طبقــه- هوای ســالم- 
درختان مثمــر- داخل بافت، 
ســند تک برگ، آب، برق، گاز، 
تلفن مناســب تجــاری، تالار، 
فروشگاه، مدرسه و سکونت

09۳69277987

استخدام

حقوق وزارت کار+ حق ناهاری+ بیمه تکمیلی + بیمه تامین اجتماعی 

ساعت کاری 15 الی 23

سن حداکثر 
35 سال 

کارگر
انبار 

آدرس: بزرگراه فتح، انتهای فتح 13 پلاک 126 

تماس در ساعات اداری:
9۶9۶- 0۲1 داخلی 1۶3 و 1۲۸

اسامی یک نفر  از فرزندان  تحت پوشش 
شیرخوارگاه الزهرا )س(  بندرعباس

اسامی پنج نفر  از فرزندان  تحت پوشش 
شیرخوارگاه حضرت رقیه )س(  
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